HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS 

POR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 

SIGUIENTE: 

ORDENANZA  1 2 1 64 

8.128,40.- (PESOS OCHO MIL CIENTO VEINTIOCHO CON CUARENTA 
CENTAVOS), a favor de la ex agente Sánchez Alicia Elena, Legajo N° 
16566/0, D.N.I. N 11.675.646, en concepto de 28 días de Licencia no 
Gozada/13, con cargo a: 

Artículo-2°:-Regístrese la deuda reconocida en el Artículo 1ro. debitando la cuenta